МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
«КАЛМЫЦКАЯ НАЦИОНАЛЬНАЯ ГИМНАЗИЯ
ИМЕНИ КИЧИКОВА АНАТОЛИЯ ШАЛХАКОВИЧА»

ПРИКАЗ

«27» августа  2022 г.                                    № 367                                                г. Элиста
 «О комплектовании первых классов
на 2022-2023 учебный год»
На основании Типового положения об образовательном учреждении, Устава МБОУ «КНГ имени Кичикова А.Ш.»
п р и к а з ы в а ю:
1. Скомплектовать на 2022-2023 учебный год три первых класса общей численностью 80 учащихся.
2. Определить состав учащихся первых классов:

1 «а» класс – 24 уч-ся (учитель Доржиева Т.В.)
	№
	Ф.И.О. уч-ся

	Дата, год рождения

	1.
	Абдрахманов Таир Едельбаевич
	23.09.2015

	2.
	Антонов Улан Анджаевич
	17.09.2015

	3.
	Анюшев Намка Викторович
	17.06.2015

	4.
	Арваджинов Матвей Валерьевич
	04.10.2015

	5.
	Бадлеева Дельгира Викторовна
	15.11.2015

	6.
	Басангов Андрей Евгеньевич
	03.12.2015

	7.
	Басангова Валерия Сергеевна
	10.11.2015

	8.
	Болтырова Полина Александровна
	15.04.2015

	9.
	Босхомджиев Намсыр Бадмаевич
	02.04.2015

	10.
	Булхуков Владимир Викторович
	07.10.2015

	11.
	Гашунова Виктория Артуровна
	05.04.2015

	12.
	Джембеева Валерия Романовна
	20.09.2015

	13.
	Зулаев Санджи Юрьевич
	31.10.2015

	14.
	Кюкеев Дава Евгеньевич
	08.06.2015

	15.
	Манжеев Карим Уташевич
	20.01.2016

	16.
	Мухараева Аюна Бембяевна
	12.01.2016

	17.
	Огулова Альвина Алдаровна
	04.06.2015

	18.
	Пюрбеева Алина Петровна
	23.09.2015

	19.
	Пюрбеева Даяна Арлтановна
	04.07.2015

	20.
	Сангаджиев Дамир Сергеевич
	26.10.2015

	21.
	Сангаджи-Горяева Александра Владимировна
	02.04.2016

	22.
	Темиров Аюр Темирович
	01.09.2015

	23.
	Церенов Виктор Батнасунович
	18.06.2016

	24.
	Шаглеев Басанг Саналович
	26.05.2015

1 «б» класс – 30 уч-ся (учитель Нусхинова С.В.)
	№
	Ф.И.О учащегося
	Дата рождения

	1
	Адьянов Дмитрий Антонович
	28.01.2016

	2
	Алыков Максим Михайлович
	28.06.2015

	3
	Андреев Эльвиг Батаевич
	15.08.2015

	4
	Бадышев Галсан Вячеславович
	29.03.2015

	5
	Бериков Даниил Очирович
	18.04.2015

	6
	Дертенёва Дарина Савровна
	22.02.2016

	7
	Дорджиева Энкира Сергеевна
	09.12.2015

	8
	Корнусова Валерия Владиславовна
	09.12.2015

	9
	Кукшев Баир Эрдниевич
	14.08.2015

	10
	Леляева Айса Евгеньевна
	24.04.2016

	11
	Манджиев Арлтан Дорджиевич
	16.11.2015

	12
	Манжиков Кирсан Николаевич
	22.09.2015

	13
	Мантышев Санал Алексеевич
	26.08.2015

	14
	Муджиков Валентин Борисович
	05.03.2016

	15
	Музраева Аяна Дольгановна
	15.01.2015

	16
	Мураева Оюна Батнасуновна
	26.08.2015

	17
	Насунов Тамир Церенович
	01.09.2015

	18
	Нусхаева Алтана Ивановна
	24.10.2015

	19
	Окушкаев Данзан Александрович
	19.07.2015

	20
	Оконов Адьян Утнасунович
	28.10.2015

	21
	Очирова Алтана Петровна
	18.08.2015

	22
	Паняев Санчир Мингиянович
	14.01.2016

	23
	Табунов Савр Вячеславович
	24.07.2015

	24
	Трофименко Тамерлан Константинович
	29.10.2014

	25
	Хавиев Давид Валерьевич
	22.09.2015

	26
	Хазыкова Виктория Валерьевна
	17.07.2015

	27
	Халгаева Энкира Баировна
	22.09.2015

	28
	Хечиева Алтана Савровна
	17.04.2015

	29
	Шавгурова Светлана Арслановна
	20.05.2015

	30
	Шамадыкова Эвина Саранговна
	25.12.2015

1 «в» класс – 26 учащихся  (учитель Санджиева Л.Э.)
	№
	Ф.И.О учащегося
	Дата рождения

	1
	Авяшкиев Эсен Адылбекович
	14.06.2015г

	2
	Азимова Баира Ринатовна
	02.09.2015г

	3
	Баканов Роман Михайлович
	01.10.2015г

	4
	Басанова София Вадимовна
	02.10.2015г

	5
	Бахитова Виктория Баатровна
	30.10.2015г

	6
	Битеев Заян Хонгорович
	04.12.2015г

	7
	Бутаев Санан Санджиевич
	29.06.2015г

	8
	Букаев Дарсен Давидович
	19.11.2015г

	9
	Бивеева Айтана Мукубеновна
	20.05.2015г

	10
	Годжурова Иляна Николаевна
	05.08.2015г

	11
	Горяев Дмитрий Евгеньевич
	14.04.2015г

	12
	Джохаев Давид Арсланович
	28.09.2015г

	13
	Лиджиев Алексей Лиджиевич
	02.02.2016г

	14
	Оконов Дольган Климентьевич
	29.07.2015г

	15
	Оконова Энкира Оконовна
	26.08.2015г

	16
	Сарылов Санчир Бадмаевич
	18.02.2016г

	17
	Санжиев Аюш Баатрович
	02.-8.2015г

	18
	[bookmark: _GoBack]Санджиев Намср Эрдниевич
	16.01.2015г

	19
	Сангаджиева Айлана Николаевна
	24.06.2015г

	20
	Тюрбеева Эльвина Баатровна
	27.03.2016г

	21
	Улинова Милана Сергеевна
	11.06.2015г

	22
	Церенова Айлана Алексеевна
	28.01.2015г

	23
	Четырёва Ника Васильевна
	05.01.2016г

	24
	Шунгурцыкова ИсенаАйсовна
	10.02.2016г

	25
	Элуньбаи Илина Исиевна
	14.10.2015г

	26
	Эрднеев Александр Олегович
	02.10.2015г

3. Заместителю директора по УВР по начальным классам Очировой Э.В. ознакомить с приказом учителей и родителей 1-х классов в срок до 01.09.2022 г.
4. Контроль исполнения приказа возложить на зам. директора по УВР Очирову Э.В.
Директор:                                                   Е.Н. Ченкураева

С приказом ознакомлен:
Очирова Э.В.
Доржиева Т.В.
Нусхинова С.В.
Санджиева Л.Э.